

51Si 275/2017 – žádost

Všem okresním a obvodním soudům
V Praze dne 8. září 2017

Věc: **žádost o poskytnutí informací dle zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím**

Dovoluji se tímto obrátit na zdejší soud s žádostí o poskytnutí níže specifikovaných informací pro vědecké účely, resp. sepsí vědecké práce na téma „Trestní odpovědnost právnických osob v praxi“ a následné vypracování disertační práce na téma „Trestní odpovědnost právnických osob“.

Laskavě tedy zdejší soud žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Kolik bylo zahájeno řízení v trestních věcech proti právnickým osobám od nabytí účinnosti zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, tedy od 1. 1. 2012, před zdejším soudem a kdy taková řízení byla zahájena?
2. Jakou skutkovou podstatu mělo jednání právnické osoby dle obžaloby naplňovat?
3. S jakým výsledkem a kdy řízení skončila?
4. Kolik řízení bylo zahájeno před rokem 2015 a stále nebylo skončeno?

V této souvislosti si vás též dovoluji požádat o zaslání všech meritorních rozhodnutí v řízeních v trestních věcech vedených proti právnickým osobám a rozhodnutí, jímž byla řízení v trestních věcech proti právnickým osobám skončena jinak než vydáním meritorního rozhodnutí.

Prosím o zaslání vyžádaných informací do mé datové schránky ISDS: 2aa3tyz, případně na e-mail felia7aj@prf.cuni.cz.

Děkuji.

V dokonalé úctě,

Mgr. AF, LL.M.

externí doktorand

katedra trestního práva, Právnická fakulta Univerzity Karlovy v Praze

Okresní soud v Ústí nad Orlicí

562 17

Pan
AF
xxx
XXXXXX

VÁŠ DOPIS ZNAČKY

NAŠE ZNAČKA
51 Si 275/2017

VYŘIZUJE
Jan Gregar

ÚSTÍ NAD ORLICÍ
14.09.2017

Věc: **Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 8.9.2017, doplněné dne 11.9.2017 Vám sděluji, že u zdejší soudu nebylo zahájeno žádné trestní řízení proti právnické osobě.

S pozdravem

Bc. Jan Gregar, v.r.
ředitel správy soudu